ОБРАЗЕЦ
На бланке библиотеки, учреждения — в том числе для библиотек, являющихся подразделениями учреждений

ПРИКАЗ
Дата

г._______

В целях взаимодействия и взаимовыгодного сотрудничества по созданию медицинских информационных ресурсов и внедрения современных библиотечно-информационных технологий.
приказываю:
(полное наименование учреждения, организации) вступить в Ассоциацию медицинских библиотек.

Директор/Ректор            Ф.И.О.

(подпись руководителя заверить печатью)